
Legenda ploch a značení:

Legenda stávajících inženýrských sítí :

Vstup do domu

Vedlejší vstup do objektu, vjezd do garáže

SO 04 objekt skladu posypových hmot, zastavěná plocha 98,56 m2

Hranice parcel dle katastrální mapy

Sousední objekty

SO 09 zatravěná plocha, stávající plocha. Zahumusování 100 mm + zatravnění, celkem 436,00 m2

SO 05 zpevněná plocha, pojezdové plochy, afaltobetonová kryt, novostavba, zastavěná plocha 1222,55 m2

Vedení NN zemní ve správě E.ON Distribuce, a.s.

Vedení pitné vody ve správě VAK Hodonín, a.s.
Vedení jednotné kanalizace ve správě VAK Hodonín, a.s.

Sdělovací vedení ve správě CETIN, VODAFONE

Vedení STL plynovodu ve správě GasNet

SO 05 zpevněná plocha, parkovací stání, betonová dl. drenážní, novostavba, zastavěná plocha 73,76 m2

Vedení veřejného osvětlení zemní ve správě obce Vnorovy

SO 06 oplocení ocelové svařované 3d panely, barva antracit, v. 2,50 m, celková délka 130,50 m

SO 05 zpevněná plocha, pojezdové plochy - beton hlazený, novostavba, zastavěná plocha 181,16 m2

Vjezd (pojezdová brána s pohonem - světlost průjezdu 6,00 m), vstup na pozemek pro pěší

SO 03 objekt garáží, zastavěná plocha 220,88 m2

SO 02 objekt dílen a skladů, zastavěná plocha 339,38 m2

SO 01 objekt administrativy a zázemí, zastavěná plocha 252,34 m2

SO 05 zpevněná plocha, sklad stavebních hmot, beton hlazený, silniční panely, novostavba, zastavěná plocha 111,00 m2

SO 07 objekt vsaku dešťových vod, říční štěrk, novostavba, zastavěná plocha 113,00 m2

SO 09 štěrkové plochy, okapové chodníky, praný říční štěrk, novostavba, zastavěná plocha 143,70 m2

Náhradní výsadba - zatravěná plocha, ovocné dřeviny. Celkem 10.000,00 m2

Vedení splaškové kanalizace ve správě VAK Hodonín, a.s.
Vedení dešťové kanalizace ve správě VAK Hodonín, a.s.

Legenda nových inženýrských sítí :

Legenda rušených inženýrských sítí :

Vedení splaškové kanalizace po pozemku stavebníka SO 11
délka 2,6 m, PVC 160
Venkovní vedení dešťové kanalizace po pozemku stavebníka (SO 08)
délka 70,10 m, PVC 125
délka 61,85 m PVC 160
délka 39,90 m, PVC 200
délka 109,00 m, PVC 250

Vedení jednotné kanalizace

Vedení vodovodu za vodoměrem po veř. pozemku a po pozemku stavebníka SO 10
délka 22,0 m, PE 40/3,7 SDR11

Přívod NTL zemního plynu do budovy (SO 14)
Vedení po pozemku stavebníka, délka 61,3 m, PE100RC 63/5,8 SDR11

Stávající šachta splaškové kanalizace, betonová o průměru 1,00m (SO 02) - vzhledem ke kolizi s novostavbou bude
zrušena a nahrazena novou

Vedení užitkové (dešťové) vody po pozemku stavebníka z akumulační nádrže do objektu (SO 08)
délka 17,70 m, PE 32/3,0 SDR11
Vedení ovládání k čerpadlu v akum. nádrži, zemní v chráničce po pozemku stavebníka (SO 08)

Vedení NN zemní CYKY-J 4x35, délka 60,0 m (SO 13) po pozemku stavebníka

Legenda přípojek na inženýrské sítě :

Přípojka na splaškovou kanalizaci (SO 11)
Vedení po pozemku stavebníka, délka 20,0 m, PVC 160
Vedení po veřejném pozemku, délka 0,5 m, PVC 160
Přípojka na dešťovou kanalizaci (SO 12)
Vedení po pozemku stavebníka, délka 8,8 m, PVC 250 SN8
Vedení po veřejném pozemku, délka 2,5 m PVC 250 SN8

Přípojka NTL zemního plynu (SO 14)
Vedení po veřejném pozemku, délka 2,0 m, PE100RC 40/3,7 SDR11

Přípojka NN zemní CYKY-J 4x35, délka 59,0 m (SO 13)

Přípojka pitné vody (SO 10)
Vedení po veřejném pozemku, délka 1,50 m, PE100 40/3,7 SDR11

Vedení venkovního osvětlení v areálu  CYKY-J 3x4, délka 39,0 m (SO 13) po pozemku stavebníka

Chránička DN50 mm pro optiku, délka trasy 150 m (SO 13)

ŠS

2,00

2 748

1,00

3 
00

1

ELEKTROMĚROVÝ
ROZVÁDĚČ

POJISTKOVÁ SKŘÍŇ
DISTRIBUCE NN

SO 14 - Pilíř pro umístění měření spotřeby plynu
- Betonová skříň plyn – HUP s dvířky 60/60cm – v. 110 cm
- HUP - kulový kohout DN 32
- Plynoměr - G6 rozteč 250 mm (0,06 m3/h - 10,0 m3/h)
- Kulový kohout DN 32

SO 14 - Nová NTL přípojka plynu PE100 RC 40x3,7 SDR11, délka 2,0m
- vedeno ve výkopu

SO 14 - Nový NTL přívod plynu do budovy  PE100 RC 63x5,8 SDR11, délka 61,3 m
- vedeno ve výkopu

SO 10 Vodoměrná šachta typ GEOVAK,
- osazen lopatkový vodoměr (Q3 = 4,0 m3/h)
- vystrojení armaturami součástí vodoměrné šachty
- zatížení poklopu do 0,6 t

SO 10
Nová přípojka vodovodu PE 40x3,7 SDR11, délka 1,50 m

SO 10
Areálové vedení vodovodu PE 40x3,7 SDR11, délka 22,0 m

SO 10
Navrtávací pas HAKU D90-2" č.5250 (HAWLE)
Zemní šoupátko DN5/4" s ISO hrdlem č.2800 (HAWLE)
Zemní souprava teleskopická č.9601 (HAWLE)
Universální podkladová deska č.3481 (HAWLE)
Poklop uliční šoupátkový č.1650 (HAWLE)

SO 11
Nová přípojka splaškové kanalizace PVC 160 SN8, délka 20,50 m

ŠS1 170,48
 167,97

SO 08 - Pref. betonová šachta průměr 1000mm umístěná před akumulací s filtrem na dešťovou vodu DN250
- poklop litinový (B125)

SO 08 - Pref. betonová akumulační jímka na děšťovou vodu - pro zatížení max. 40 tun
- užitný objem 40,36 m3

- vnitřní rozměry - 2,8 x 7,1m, hl. 2,38m, tl. stěny 0,14m
- zákrytová deska tl. 0,25m a rozměr 3,08 x 7,38m

ŠD1  170,32
 169,48

ŠD4  170,48
 169,81

ŠD2  170,60
 169,62

ŠD3  170,48
 169,67

TERÉN 170,30
NÁTOK 169,30

TERÉN 170,30
NÁTOK 169,30

SO 12
Nová přípojka dešťové kanalizace PVC 250 SN8, délka 11,30m
SO 12
Napojení přípojky dešťové kanalizace PVC 250
- pomocí vsazení odbočky 300/250 - 45°

TERÉN 170,36
NÁTOK 168,62

TERÉN 170,60
NÁTOK/ODTOK 169,63
DNO  167,60

TERÉN 170,60
NÁTOK/ODTOK 169,63
DNO  167,60

SO 13 -přípojka NN
CYKY-J 4x35, délka 59,0 m

SO 13
Chránička DN50 mm pro optiku,
délka trasy 150 m

SO 13 přívod pro odběr do objektu
CYKY-J 4x35;CYKY-O 4x1,5, délka 60 m

SO 13 přívod pro bránu
CYKY-J 3x2,5;FTP cat.6, délka 34 m

SO 13 PŘÍVOD PRO ZÁSUVKOVOU SKŘÍŇ
CYKY-J 5x10, DÉLKA 38 m

SO 13 venkovní osvětlení
CYKY-J 3x4, DÉLKA 39 m

SO 13 Nabíjecí stanice
CYKY-J 5x10, Délka 1 m

Ochranná trubka PE 110x5,4 SDR17, délka 4,5m

Och
ran

ná
 tru

bk
a P

E 11
0x

5,4

SDR17
, d

élk
a 2

,3 
m

Och
ran

ná
 tru

bk
a P

E 11
0x

5,4

SDR17
, d

élk
a 2

,3 
m

SLO
UPEK PRO U

MÍSTĚ
NÍ

ZV
ONKOVÉHO TA

BLA

MÍSTO PRO
KONTEJNERY

NABÍJECÍ STANICE

ZÁSUVKOVÁ SKŘÍŇ
1x16A/400V,4x16A/230V

3113

3111

3114

3112

3110

3109

652

655

1995/2

1995/2

1766/3

757

asf.

asf.

asf.

panelka

panelka

pole

pole

pole

hranice soukromeho pozemku

polni vjezd

most

krizovatka

cerpaci stanice

dl.

Š

A11
-1

PVC 11
0

P 21

  (1
67

,87
)

  (169,21)

  ( 165,77)

  (165,59)

  (166.99)

  (1
65

.27
)

Š182

Š440

Š441

Š2

Š183

Š442

Š181

Š1

V 7ČS 1 
U HŘIŠTĚ

C

BP1

F

30
0

400

50
0

400

40
0

300

30
0

30
0

400

300

300

6,8
-49

,81

3,8-18,27
45

,4-
5,7

3

20,5-20,49

1,7
-45

,98

27,5-9,47

5,6
-39

,59

4,4
-40

,97

4,9-6,12

3,6-30,43

13,8-5,07

170,24
(167,10)

170,62
(165,66)

170,08
(166,03)

170,60
(165,69)

170,51
(168,21)

170,39
(166,25)

170,29
(165,60)

169,94
(165,53)

(168,79)

Oce
l/3

2

PE/50

PE/50

PE/63

Ocel/50

SO 01
 NOVOSTA

VBA

ADMINISTR
ATIV

NÍ B
UDOVA

±0,0
00

=1
70

,50
0

SO 02
 NOVOSTA

VBA

DÍLN
A A SKLA

DY

±0,0
00

=1
70

,50
0

SO 03
 NOVOSTA

VBA

GARÁŽE

±0,0
00

=1
70

,50
0

SO 04
 NOVOSTA

VBA

OTE
VŘENÝ SKLA

D

±0,0
00

=1
70

,50
0

SO 05
 NOVOSTA

VBA

ZP
EVNĚNÉ PLO

CHY

POJE
ZD

OVÁ PLO
CHA

SO 05
 NOVOSTA

VBA

ZP
EVNĚNÉ PLO

CHY

SKLA
D KONTE

JN
ERŮ

SO 05
 NOVOSTA

VBA

ZP
EVNĚNÉ PLO

CHY

STA
VEBNÍ M

ATE
RIÁLY

SO 07
 NOVOSTA

VBA

OBJE
KT V

SAKU

STOKA "A1"
PVC SN8 DN 300, DL. 52,4m

Š1

Š2

Š3

Š4

STOKA "D"
PVC SN8 DN 300, DL. 82m

STO
KA "D

1"
PVC SN8 D

N 30
0, D

L. 2
7,4

m

Š6

Š7

Š8

DO ZAVODŇOVACÍHO KANÁLU

OPEVNĚNÝ VÝUSTNÍ OBJEKT

VODOVOD "A11-1-1"

HDPE 100 RC SDR 11 d90, DL. 64m

NAPOJENÍ N
A STÁVAJÍC

Í

VODOVODNÍ Ř
AD PVC 11

0

ZÚ

KÚ

Š5

PS2

PS1
Š9

PD2

PD1

STOKA "A
1-1

"

PVC SN8 D
N 30

0, D
L. 2

7,4
m

3109

  (
16

9,
07

)

  (
16

9,
41

)

  1
69

,9
2

  169,96

Rozvaděč

2747

NTL PLYNOVOD-ÚSEK "1"

PE 100 RC SDR 11 d110, DL. 40 m

LINIOVÝ ŽLAB Ž2

LINIOVÝ ŽLAB Ž3

LINIOVÝ ŽLAB Ž2

LINIOVÝ ŽLAB Ž4

LINIOVÝ ŽLAB Ž1

PÁSMO O
CHRANY PROSTŘEDÍ

ČERPACÍ S
TANICE

OPĚRNÁ ZÍDKA SO 05

OPĚRNÁ ZÍDKA

DOKUMENTACE PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A NOVÉ ŘÁDY IS

- VIZ PD PROJEKTY SUKUP s. r. o.

PE100RC 63x5,8

PE 40x3,7PVC 160, dl.20,50m
3,0%

ŠD3

PVC 250, dl.34,90m
0,5%

PVC 25
0, d

l.28
,60

m

0,5
%

DS1

DS2

DS3

DS4

DS5 PVC 25
0, 

dl.8
,10

m
0,5

%

PVC 20
0, 

dl.2
9,1

5m
0,5

%

PVC 200, dl.10,75m

0,5%

PVC 16
0, 

dl.1
0,6

5m
0,5

%

PVC 12
5, 

dl.6
,10

m
0,5

%

PVC 16
0, d

l.14
,00

m
0,5

%

PVC 250, dl.37,40m
0,5%

PVC 16
0, 

dl.2
1,5

0m
0,5

%

DS6

PVC 125, dl.38,90m
1,0%

PVC 125, dl.10,80m
0,5%

PVC 160, dl.9,20m

0,5%

PVC 125, dl.6,70m

0,5%

PE 32x3,0

PVC 25
0, 

dl.1
1,3

0m
6,0

%

SO 07
vsakovací nádrž se štěrkovou rýhou
V = 58,3 m3

P = 105,5 m2

Hmax = 169,50 m n. m.
Pdno = 49,6 m2

Hdno = 169,00 m n. m.
Hrýha = 167,00 m n. m.

SO 14 - Napojeno na NTL plynovod pomocí přivařovacího
navrtávacího T-kusu D110/D40

SO 07 - retenční nádrž V = 10 m3 pro zachycení
havarijního odtoku ze vsakovací nádrže
(jen v případe extrémně silných dešťů),
odtok do dešťové kanalizace

1 8
22

67
8

8 8
00

30
 90

0

10
 10

0

11
 82

6

32
 95

0

16
 85

0

2 5
00

12 100

18 100

10 100

25 400

11 100

21 491

229

15 100

6 000

5 000

5 9
05

6 0
00

21
 00

0

6 0
00

1 850

650

10 300

7 800

17
 35

0

15
 65

0

74
4

1 8
71

15 000

8 149

650

1 850

65
0

1 8
50

5 9
60

627

10 800

DS1-6

Typová plastová šachta na přípojce splaškové kanalizace průměr 600 mm (SO 11)
- šachtové dno sběrné s přítokem DN/OD 160
- šachtová vlnovcová roura DN425
- teleskopický nástavec
- poklop litina D400 do teleskopické roury
- roznášecí prstenec betonový

ŠS1

Dešťové svody ze střechy objektů
- na terénu osadit lapač střešních splavenin

Typová plastová šachta na dešťové kanalizaci průměr 600 mm (SO 08)
- šachtové dno průtočné nebo sběrné
- šachtová vlnovcová roura DN600
- teleskopický nástavec
- poklop litina D400 do teleskopické roury
- roznášecí prstenec betonový

ŠD1-4

Svítidlo venkovního osvětlení

Nabíjecí stanice, venkovní zásuvkový sloupek

Poznámky:
- Jednotlivé sítě a objekty jsou zakresleny pouze orientačně. Před započetím zemních

prací je nutné nechat vytyčit jednotlivé inženýrské sítě. Po vytyčení mohou nastat dílčí

změny tras. K vytyčení sítí nelze použít odměření z této situace.

- Při souběhu a křížení inženýrských sítí nutno dodržet ČSN 73 6005.

Koordinační situační výkres M1:200

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

VÝKRES:

JKL-2024-01

MĚŘÍTKO:

ZAKÁZKA:

1:200

FORMÁT:

STUPEŇ:

DATUM:

8 x A4

STAVEBNÍK:

STAVBA:

JKL-2024-01-05ČÍSLO: REVIZE
00

ČÁST C.3

OBJEKT:

PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

VŠECHNY MÍRY JE NUTNÉ SAMOSTATNĚ ZKONTROLOVAT NA HRUBÉ STAVBĚ. PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ JE
NUTNO DODRŽOVAT TECHNOLOGICKÉ POSTUPY VÝROBCŮ STAVEBNÍCH HMOT A DÍLCŮ. VŠECHNY
ROZDÍLY MEZI DOKUMENTACÍ A SKUTEČNOSTÍ KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM.

±0,000 = 170,500 m n.m.

Koordinační situační výkres

AREÁL TECHNICKÝCH SLUŽEB VNOROVY
Hlavní 750, PSČ 696 61  Vnorovy

p.č. 3109

Obec Vnorovy, IČ 00285480

Situace

Ing. Josef KLOUDA, Ph.D., IČ 07817029, ČKAIT 1004666
Rubanice 1057, 687 65  Strání

Ing. Josef KLOUDA, Ph.D.

ul. Dolní, PSČ 696 61  Vnorovy, k.ú. Vnorovy
09/2024

DPS


